*In ordine ad quos terminos detur in Deo potentia generandi, & spirandi.*

*Scotio sententia.*

*Pater non intelligit formaliter per relationem.*

*In ordine ad quos terminos detur in Deo potentia generandi, & spirandi.*

*Scotio sententia.*

*Pater non intelligit formaliter per relationem.*

*In ordine ad quos terminos detur in Deo potentia generandi, & spirandi.*

*Scotio sententia.*

*Pater non intelligit formaliter per relationem.*

*In ordine ad quos terminos detur in Deo potentia generandi, & spirandi.*

*Scotio sententia.*

*Pater non intelligit formaliter per relationem.*

*In ordine ad quos terminos detur in Deo potentia generandi, & spirandi.*

*Scotio sententia.*